

**Lucrari de montare a retelelor  
interioare/obiecte TMP-136,  
Bacii, Re?ele interioare de  
energie electrica  
intrateren/obiecte (EEF/IEI))  
Obiect 1.5 ?i 1.5A**

---

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**  
**Echiptament electric de forta si iluminat electric . (Marca EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 713 739,18 lei

Intocmit in pre?uri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructii</b>				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, pentru priza de pamint (l=185m)	m3	55,500	79,80	4 428,90
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	55,500	58,20	3 230,10
		<i>Total</i>	lei			7 659,00
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 838,16
		<i>Cheltuieli directe</i>				9 497,16
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			474,86
		<i>Total</i>				9 972,02
		<i>Beneficiu</i>	3 %			299,16
		<i>Total</i>				10 271,18
		<b>Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu</b>				<b>10 271,18 7 659,00</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				

1	2	3	4	5	6	7
3	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100, BPY-1A-10	buc	1,000	784,38	784,38
4	08-03-523-2	-Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc	6,000	96,88	581,29
5	08-03-600-2	-Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,000	52,39	104,78
6	08-01-053-1	-Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	6,000	169,99	1 019,96
7	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600, YABP	buc	1,000	415,28	415,28
8	10-08-003-06	Sursa de alimentare	buc	1,000	495,62	495,62
9	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600, (ГПИЦ)	buc	1,000	415,28	415,28
10	08-03-521-15	-Declansator, tripolar 125A	buc	1,000	234,52	234,52
11	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	8,000	111,80	894,40
12	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	253,72	253,72
13	08-03-526-1	-Declansator independent, PH-47	buc	1,000	111,80	111,80
14	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	2,000	32,77	65,54
15	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (PII1)	buc	1,000	784,38	784,38
16	08-03-526-	-Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	1,000	297,03	297,03

1	2	3	4	5	6	7
	3	montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250				
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	253,72	253,72
18	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	9,000	111,80	1 006,20
19	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	2,000	32,77	65,54
20	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600, (PII2)	buc	1,000	415,28	415,28
21	08-03-521-15	-Declansator, tripolarm 100A	buc	1,000	234,52	234,52
22	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	4,000	111,80	447,19
23	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	2,000	32,77	65,54
24	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600, (PII3)	buc	1,000	415,28	415,28
25	08-03-521-15	-Declansator, tripolarm 20A	buc	1,000	234,52	234,52
26	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	4,000	111,80	447,19
27	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	2,000	32,77	65,54
28	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,000	464,81	464,81
29	08-03-599-	Panouri de iluminat, montate pe	buc	1,000	238,21	238,21

1	2	3	4	5	6	7
	9	perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (III01)				
30	08-03-521-15	-Declansator, tripolarm 40A	buc	1,000	234,52	234,52
31	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	5,000	111,80	558,99
32	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	2,000	32,77	65,54
33	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (IIIA01)	buc	1,000	238,21	238,21
34	08-03-521-15	-Declansator, tripolarm 40A	buc	1,000	234,52	234,52
35	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	5,000	111,80	558,99
36	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	2,000	32,77	65,54
37	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,000	91,22	91,22
38	10-01-039-06	Fotoreleu	buc	1,000	120,00	120,00
39	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,100	28 272,00	2 827,20
40	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,120	13 786,25	1 654,35
41	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,440	10 160,80	4 470,75
42	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de	100 buc	0,200	8 149,30	1 629,86

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat, 1				
43	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,030	8 021,33	240,64
44	08-03-593-10	Anticolant u directie de esire	100 buc	0,030	8 021,33	240,64
45	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,520	5 463,90	2 841,23
46	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,010	5 170,00	51,70
47	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,100	2 394,40	239,44
48	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,120	5 447,17	653,66
49	08-03-525-5	Aparat de priza de destinatie comuna, montat pe constructii pe perete sau coloana, cu contactele retelor de forta si retelor de reglare, curent pina la 25 A, cantitate contacte, pina la 4	set	2,000	154,21	308,42
50	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	3,000	176,55	529,66
51	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc	8,000	67,68	541,44
52	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	15,700	1 447,06	22 718,88
53	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,260	3 434,69	893,02
54	08-02-395-1	Jgheab metalic stantat pe constructii montate, latime jgheab pina la 200 mm	t	0,291	5 945,50	1 730,14
55	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,800	3 353,79	2 683,03
56	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului,	100 m	3,200	920,56	2 945,78

1	2	3	4	5	6	7
		masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg				
57	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m	0,050	1 168,40	58,42
58	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m	0,250	1 404,08	351,02
59	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm <sup>2</sup>	100 m	1,100	378,07	415,88
60	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm <sup>2</sup>	100 m	9,500	446,06	4 237,59
61	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm <sup>2</sup>	100 m	12,750	525,88	6 705,03
62	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm <sup>2</sup> , cantitate conductori, pina la: 4	buc	70,000	37,89	2 652,34
63	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm <sup>2</sup> , cantitate conductori, pina la: 7	buc	28,000	44,86	1 256,15
64	08-02-158-12	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm <sup>2</sup> , cantitate conductori, pina la: 7	buc	8,000	47,52	380,18
65	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm <sup>2</sup>	buc	6,000	93,26	559,55
66	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc,	buc	2,000	106,46	212,92

1	2	3	4	5	6	7
		tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm <sup>2</sup>				
67	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, l=5m	10 buc	0,300	2 223,67	667,10
68	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	1,850	4 544,29	8 406,93
69	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm <sup>2</sup>	100 m	0,300	3 017,53	905,26
70	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 6 mm	100 m	2,200	2 291,66	5 041,66
71	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,250	19 995,80	4 998,95
72	3370007-111	Cutie cu transformator coboritor ЯТП-0,25-220/12V IP30	buc	1,000	619,25	619,25
73	91937	Cablu N2XH-0,66 5x1,5mm <sup>2</sup>	m	60,000	24,72	1 483,20
74	91927	Cablu N2XH-0,66 4x1,5mm <sup>2</sup>	m	90,000	20,04	1 803,60
75	91923	Cablu N2XH-0,66 3x1.5mm <sup>2</sup>	m	840,000	15,51	13 028,40
76	91924	Cablu N2XH-0,66 2x1.5mm <sup>2</sup>	m	110,000	8,47	931,70
77	91922	Cablu N2XH-0,66 3x2.5mm <sup>2</sup>	m	650,000	21,18	13 767,00
78	919141	Cablu N2XH-O.66 2x2.5mm <sup>2</sup>	m	20,000	23,44	468,80
79	91938	Cablu N2XH-0,66 5x2,5mm <sup>2</sup>	m	565,000	48,87	27 611,55
80	91921-11	Cablu N2XH-0,66 5x4mm <sup>2</sup>	m	85,000	50,22	4 268,70
81	91940	Cablu N2XH-0,66 5x6mm <sup>2</sup>	m	5,000	81,46	407,30
82	91921-12	Cablu N2XH-0.66 5x16mm <sup>2</sup>	m	45,000	194,79	8 765,55
83	91944	Cablu N2XH-J 5x35mm <sup>2</sup> (1.68kg/m)	m	5,000	421,46	2 107,30
84	91945	Cablu N2XH-J 5x50mm <sup>2</sup> (2.569kg/m)	m	25,000	650,11	16 252,75
85	3332055-1	Cablu de incalzire autoreglant SAMREG-24-3	m	15,000	99,17	1 487,55

1	2	3	4	5	6	7
86	33400171-15	Corp de iluminat cu lampi led de plafon, Pn=12W, 4000K, IP54 CD led 13	buc	20,000	840,90	16 818,00
87	33411250-03	Autocolant cu directie de esire (verde)	buc	3,000	14,17	42,51
88	33600173-185	Intrerupator cu 1 grupa pentru instalatie deschisa 220V,6A, IP54 tip A1 6-131	buc	42,000	21,11	886,62
89	336009-052	Intrerupator dublu extern A5 6-134	buc	1,000	23,72	23,72
90	336009-071	Intrerupator cu trei grupe pentru instalatie deschisa 220V, 6A (IP54) A05 6-137	buc	3,000	30,44	91,32
91	336009-082	Intrerupator de trecere pentru instalatie deschisa 220V, 6A (IP54) A 6 10-147	buc	4,000	24,69	98,76
92	336009-083	Intrerupator de cruce pentru instalatie deschisa 220V, 6A (IP54) A 6/2 10-872	buc	2,000	43,93	87,86
93	33600073-186	Priza unica pentru instalatie deschisa 36V, IP54 tip, PA16-296	buc	1,000	26,56	26,56
94	336009-129-22	Priza unica pentru instalatie ascunsa 220V (1loc) (IP20)	buc	10,000	17,00	170,00
95	336009-129-23	Priza unica pentru instalatie ascunsa 220V (2loc) (IP54)	buc	3,000	53,55	160,65
96	336009-129-221	Priza unica pentru instalatie ascunsa 220V (1loc) (IP54)	buc	9,000	40,80	367,20
97	3360009-169	Priza de fisa stationara 380/220V, 16A , IP54 , 3P+PE+N Art. CCI-115	buc	2,000	70,89	141,78
98	337003-10	Cutie de ramificatie Y409-3 IP65	buc	100,000	63,75	6 375,00
99	337003-16	Cutie de ramificatie Y994Y2 100*100 IP54	buc	4,000	48,17	192,68
100	337003-14	Cutie de ramificatie Y995Y2 150*150 IP54	buc	4,000	68,00	272,00
101	445000-104	Teava gofrata din PIBX CTG20-25-K41-100 d=25mm	m	1 570,000	4,20	6 594,00
102	445000-56	Teava gofrata din PIBX CTG20-	m	20,000	6,27	125,40



1	2	3	4	5	6	7
		32-K41-100 d=32mm				
103	445000-103	Teava gofrata din PIBX CTG20-50-K41-100 d=50mm	m	6,000	14,99	89,94
104	33410061-18	Canal pentru corpuri de iluminat KJI-1(3.6kg/buc-2m)	buc	40,000	291,80	11 672,00
105	3337201-4	Jgheab metalic HJI-40-III,87Y3 , L=2m	m	80,000	104,97	8 397,60
		<i>Total</i>	lei			242 664,12
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			15 231,15
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			8 658,81
		<i>Colectarea materialelor</i>	2 %			3 463,52
		<i>Cheltuieli directe</i>				270 017,60
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			19 038,94
		<i>Total</i>				289 056,54
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			8 671,70
		<i>Total</i>				297 728,24
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>297 728,24 63 463,14</b>
		<b>3. Utilaj</b>				
106	555100021	Instalatie de bransament 380/220V 50Гц , cu comutator 250A,IP30, БРУ1А-10УХЛ4 (BY)	buc	1,000	8 801,75	8 801,75
107	3370201-14	Siguranta ПН2-250 160А	buc	6,000	63,04	378,24
108	55501552-091	Contor electronic ZMG 410CR4.00B.03 trifazat 5A 380V IP50	buc	2,000	3 807,29	7 614,58
109	555100029-02	Transformator de curent TK 20 150/5A	buc	6,000	256,42	1 538,52
110	5552013-19	Dispozitiv de transfer 380/220V, 50ГГц, 160 ABP-310-160-54Y3 (IP54)	buc	1,000	13 481,00	13 481,00
111	333410001-19	Sursa de alimentare neintrerubila UPS ,380V, 80kVa (291490lei 21.12.2023 bigshop.md)	buc	1,000	206 472,08	206 472,08

1	2	3	4	5	6	7
112	5550086-09	Dulap de distributie ЩРН-36з-1 36 УХЛ3 IP31, 540x310x120 (ГРЩ)	buc	1,000	667,02	667,02
113	555-100011-52	Intreruptor BH32/3/125 , 125A	buc	1,000	110,95	110,95
114	5550244-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc	3,000	69,22	207,66
115	5550244-8	-Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C	buc	2,000	69,22	138,44
116	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	3,000	23,68	71,04
117	5550252-10	Intrerupator automat 3p, 100A, BA47-100/3/100C	buc	1,000	271,05	271,05
118	555000260	-Declansator independent PH-47	buc	1,000	251,67	251,67
119	555000073-125	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-Ж	buc	1,000	16,57	16,57
120	555000073-126	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-С	buc	1,000	13,50	13,50
121	55500059-1	Punct de distributie ПР11Д - 3078-21У3 (ПП1 )	buc	1,000	7 817,62	7 817,62
122	5550213-4	-Intrerupator automat cu 3 pol, 250A, BA88-35/3/250	buc	1,000	1 508,99	1 508,99
123	5550252-8	Intrerupator automat 3p, 63A, BA47-100/3/63C	buc	1,000	253,67	253,67
124	5550252-3	Intrerupator automat 3p, 25A, BA47-100/3/25C	buc	2,000	292,69	585,38
125	5550252-2	Intrerupator automat 3p, 16A, BA47-100/3/16C	buc	4,000	292,69	1 170,76
126	5550252-1	Intrerupator automat 3p, 10A, BA47-100/3/10C	buc	3,000	292,69	878,07
127	55500076-31	Set bare de forta YKM10-SS-03 pentru ПП	set	1,000	961,20	961,20
128	55500077-31	Set bare de forta N si PE YKM10-NP-03 pentru ПП	set	1,000	953,05	953,05
129	5550086-07	Dulap de distributie ЩРН-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ПП2)	buc	1,000	456,93	456,93
130	555-100011-51	Intreruptor BH32/3/100 , 100A	buc	1,000	84,44	84,44

1	2	3	4	5	6	7
131	5550297-101	- Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc	3,000	181,44	544,32
132	5550244-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc	1,000	69,22	69,22
133	555000073-125	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-Ж	buc	1,000	16,57	16,57
134	555000073-126	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-С	buc	1,000	13,50	13,50
135	5550086-07	Dulap de distributie ЩРН-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (РП3)	buc	1,000	456,93	456,93
136	555-100011-1	Intreruptor ВН32/3/20 , 20А	buc	1,000	69,41	69,41
137	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	3,000	23,68	71,04
138	5550244-8	-Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C	buc	1,000	69,22	69,22
139	555000073-125	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-Ж	buc	1,000	16,57	16,57
140	555000073-126	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-С	buc	1,000	13,50	13,50
141	3370305-01	Contacto КМИ-10960 9А in invelis (в оболочке) , 220В/АС3 IP54	buc	1,000	371,86	371,86
142	5550086-05	Dulap de distributie ЩРН-18з-1 36 УХЛ3 IP54, 265x440x120 (ЩО1)	buc	1,000	532,34	532,34
143	555-100011-4	Intreruptor ВН32/3/40 , 40А	buc	1,000	66,11	66,11
144	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	5,000	23,68	118,40
145	555000073-125	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-Ж	buc	1,000	16,57	16,57
146	555000073-126	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-С	buc	1,000	13,50	13,50
147	5550086-05	Dulap de distributie ЩРН-18з-1 36 УХЛ3 IP54, 265x440x120 (ЩАО1)	buc	1,000	532,34	532,34
148	555-100011-4	Intreruptor ВН32/3/40 , 40А	buc	1,000	66,11	66,11
149	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	5,000	23,68	118,40
150	555000073	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-Ж	buc	1,000	16,57	16,57

1	2	3	4	5	6	7
	-125					
151	555000073 -126	Bloc de nul ШНН- 6x9-9-Y2-C	buc	1,000	13,50	13,50
152	338100033	-Fotoreleu ФР-601	buc	1,000	54,89	54,89
153	33400169- 06	Corp de iluminat cu lampi led OWP/R LED595, 220V, IP65 35W	buc	7,000	1 632,00	11 424,00
154	33400169- 07	Corp de iluminat cu lampi led OWP/R LED595, 220V, IP65 35W (cu bloc de alimentare de urgenta)	buc	3,000	3 876,00	11 628,00
155	334101025 -19	Corp de iluminat LED IP65 28W,220V ARCTIC LED 600	buc	8,000	1 125,14	9 001,12
156	334101025 -20	Corp de iluminat LED IP65 28W,220V (cu bloc de alimentare de urgenta) ARCTIC LED 600	buc	4,000	2 627,77	10 511,08
157	334101025 -7	Corp de iluminat de plafon cu lampi LED 1200 , 47W 4850lm IP65 ARCTIC .OPL ECOLED 4850lm 1x47W	buc	32,000	1 463,02	46 816,64
158	334101025 -71	Corp de iluminat de plafon cu lampi LED 1200 , 47W IP65 cu bloc de alimentare de urgenta ARCTIC LED 1200	buc	12,000	3 968,14	47 617,68
159	33411250- 01	Indicator de iesire cu acumulator 220V,5W, 3ore LYRA-4223-4 LED	buc	3,000	1 953,64	5 860,92
160	33410011- 2	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-1 "stop"	buc	1,000	34,71	34,71
161	33410011- 1	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-1 "start" "stop"	buc	2,000	34,71	69,42
		<i>Total</i>	lei			400 928,62
		<i>Colectarea materialelor</i>	1,2 %			4 811,14
		<i>Total</i>				405 739,76
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>405 739,76</b>

		Total	lei			713 739,18
		<b>Total deviz:</b>				<b>713 739,18</b>

1	2	3	4	5	6	7	
		<b>Inclusiv salariu</b>					

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de montare a retelelor  
interioare/obiecte TMP-136,  
Bacii, Re?ele interioare de  
energie electrica  
intrateren/obiecte (EEF/IEI))  
Obiect 1.5 ?i 1.5A**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Echiptament electric de forta si iluminat electric . (Marca EEF/IEI)**

**Valoarea de deviz 713 739,18 lei**

Intocmit in pre?uri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	1 057,719	60,00	63 463,140
2.	7137010011500	Electrician	h-om	6,660	60,00	399,600
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	120,990	60,00	7 259,400
		<b>Total manopera</b>				<b>71 122,14</b>

**Materiale:**

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,002	4 193,05	8,386
2.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,001	158,30	0,158
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,035	15 818,50	553,646
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,002	18 700,00	37,400
5.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca	t	0,045	2 301,80	103,581

		"500"				
6.	1011606	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 6 mm	t	0,051	13 390,30	682,905
7.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,056	13 005,71	728,320
8.	1011620	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,494	13 646,47	6 741,356
9.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,010	16 291,67	162,917
10.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,009	16 291,67	146,625
11.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,019	0,00	0,000
12.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,003	20 400,00	61,200
13.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	15,784	55,40	874,434
14.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,004	547,77	2,191
15.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,076	18,70	1,423
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	19,832	44,88	890,059
17.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,420	44,88	18,852
18.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,400	3,82	1,528
19.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	243,158	2,12	515,494
20.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,302	33,32	43,378
21.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,200	17,85	3,570
22.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	243,158	11,05	2 686,896
23.	1019372	Otel fisie necalmat 25x4 mm	t	0,024	16 291,67	391,000
24.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,511	55,25	28,238
25.	1019852	Vopsea	kg	8,362	58,24	487,003
26.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	3,244	106,25	344,675
27.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,394	13 175,00	5 190,950
28.	3332055-1	Cablu de incalzire autoreglant SAMREG-24-3	m	15,000	99,17	1 487,550
29.	333410001-19	Sursa de alimentare neintrerubila UPS ,380V, 80kVa	buc	1,000	206 472,08	206 472,080
30.	3337201-4	Jgheab metalic HJI-40-III,87 Y3 , l=2m	m	80,000	104,97	8 397,600
31.	33400169-06	Corp de iluminat cu lampi led OWP/R LED595, 220V, IP65 35W	buc	7,000	1 632,00	11 424,000
32.	33400169-07	Corp de iluminat cu lampi led OWP/R LED595, 220V, IP65 35W (cubloc de alimentare de urgenta)	buc	3,000	3 876,00	11 628,000
33.	33400171-15	Corp de iluminat cu lampi led de plafon, Pn=12W, 4000K, IP54 CD led 13	buc	20,000	840,90	16 818,000
34.	33410011-1	Post de comanda cu butoane ПKE-222-1 "start" "stop"	buc	2,000	34,71	69,420
35.	33410011-2	Post de comanda cu butoane ПKE-222-1 "stop"	buc	1,000	34,71	34,710
36.	33410061-18	Canal pentru corpuri de iluminat KJI-1	buc	40,000	291,80	11 672,000
37.	334101025-19	Corp de iluminat LED IP65 28W,220V ARCTIC LED 600	buc	8,000	1 125,14	9 001,120
38.	334101025-20	Corp de iluminat LED IP65 28W,220V (cu bloc de alimentare de urgenta) ARCTIC LED 600	buc	4,000	2 627,77	10 511,080
39.	334101025-7	Corp de iluminat de plafon cu lampi LED 1200 , 47W 4850lm IP65 ARCTIC .OPL ECOLED 4850lm 1x47W	buc	32,000	1 463,02	46 816,640
40.	334101025-71	Corp de iluminat de plafon cu lampi LED	buc	12,000	3 968,14	47 617,680

		1200 , 47W IP65 cu bloc de alimentare de urgenta ARCTIC LED 1200				
41.	33411250-01	Indicator de iesire cu acumulator 220V,5W, 3ore LYRA-4223-4 LED	buc	3,000	1 953,64	5 860,920
42.	33411250-03	Autocolant cu directie de esire (verde)	buc	3,000	14,17	42,510
43.	3360009-169	Priza de fisa stationara 380/220V, 16A , IP54 , 3P+PE+N Art. CCI-115	buc	2,000	70,89	141,780
44.	33600173-185	Intrerupator cu 1 grupa pentru instalatie deschisa 220V,6A, IP54 tip A1 6-131	buc	42,000	21,11	886,620
45.	33600173-186	Priza unica pentru instalatie deschisa 36V, IP54 tip, PA16-296	buc	1,000	26,56	26,560
46.	336009-052	Intrerupator dublu extern A5 6-134	buc	1,000	23,72	23,720
47.	336009-071	Intrerupator cu trei grupe pentru instalatie deschisa 220V, 6A (IP54) A05 6-137	buc	3,000	30,44	91,320
48.	336009-082	Intrerupator de trecere pentru instalatie deschisa 220V, 6A (IP54) A 6 10-147	buc	4,000	24,69	98,760
49.	336009-083	Intrerupator de cruce pentru instalatie deschisa 220V, 6A (IP54) A 6/2 10-872	buc	2,000	43,93	87,860
50.	336009-129-22	Priza unica pentru instalatie ascunsa 220V (1loc) (IP20)	buc	10,000	17,00	170,000
51.	336009-129-221	Priza unica pentru instalatie ascunsa 220V (1loc) (IP54)	buc	9,000	40,80	367,200
52.	336009-129-23	Priza unica pentru instalatie ascunsa 220V (2loc) (IP54)	buc	3,000	53,55	160,650
53.	3370007-111	Cutie cu transformator coboritor ЯТП-0,25-220/12V IP30	buc	1,000	619,25	619,250
54.	337003-10	Cutie de ramificatie Y409	buc	100,000	63,75	6 375,000
55.	337003-14	Cutie de ramificatie Y995Y2 150*150 IP54	buc	4,000	68,00	272,000
56.	337003-16	Cutie de ramificatie Y994Y2 100*100 IP54	buc	4,000	48,17	192,680
57.	3370201-14	Siguranta ПН2-250 160A	buc	6,000	63,04	378,240
58.	3370305-01	Contactator КМИ-10960 9A in invelis , 220B/AC3 IP54	buc	1,000	371,86	371,860
59.	338100033	Fotoreleu ФР-601	buc	1,000	54,89	54,890
60.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,330	892,50	294,525
61.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,001	3 088,05	3,088
62.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,037	191,25	7,076
63.	445000-103	Teava gofrata din ПВХ CTG20-50-K41-100 d=50	m	6,000	14,99	89,940
64.	445000-104	Teava gofrata din ПВХ CTG20-25-K41-100 d=25	m	1 570,000	4,20	6 594,000
65.	445000-56	Teava gofrata din ПВХ CTG20-32-K41-100 d=32	m	20,000	6,27	125,400
66.	5009030	Flanse	10 buc	15,960	1,53	24,419
67.	5009031	Scoabe	10 buc	11,792	2,97	35,021
68.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	7,321	85,00	622,285
69.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	18,680	0,00	0,000
70.	5009061	Fisa de izolatie	buc	341,750	0,08	27,340
71.	5009062	Papuci de cablu	buc	67,002	3,57	239,197
72.	5009070	Racordari	10 buc	31,868	0,00	0,000
73.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	17,000	4,25	72,250
74.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	12,000	15,30	183,600
75.	5009090	Profil de montaj	buc	7,850	15,30	120,105
76.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,094	85,00	7,990
77.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	29,480	12,75	375,870

78.	5009113	Prezoane	buc	155,040	7,79	1 207,761
79.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,551	127,50	197,753
80.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,168	0,00	0,000
81.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,376	20,40	48,471
82.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,247	27,54	61,885
83.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,214	12,75	2,728
84.	5009610	Grasime pentru lipire	kg	2,120	515,10	1 092,012
85.	5009619	Ate de cusut	kg	0,046	76,50	3,517
86.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,114	15,30	1,743
87.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,246	27,54	6,775
88.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,038	247,92	9,421
89.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	6,207	212,50	1 318,987
90.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,200	106,25	127,500
91.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,371	147,90	54,869
92.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	8,988	76,50	687,582
93.	555-100011-1	Intreruptor cu pirghie ВН32/3/20, 20А	buc	1,000	69,41	69,410
94.	555-100011-4	Intreruptor cu pirghie ВН32/3/40, 40А	buc	2,000	66,11	132,220
95.	555-100011-51	Intreruptor cu pirghie ВН32/3/100, 100А	buc	1,000	84,44	84,440
96.	555-100011-52	Intreruptor cu pirghie ВН32/3/125, 125А	buc	1,000	110,95	110,950
97.	55500073-125	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-Ж	buc	5,000	16,57	82,850
98.	55500073-126	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-С	buc	5,000	13,50	67,500
99.	555000260	Declansator independent PH-47	buc	1,000	251,67	251,670
100.	55500059-1	Punct de distributie ПР11Д -3078-21У3	buc	1,000	7 817,62	7 817,620
101.	55500076-31	Set bare de forta YKM10-SS-03 pentru ПП	set	1,000	961,20	961,200
102.	55500077-31	Set bare de forta N si PE YKM10-NP-03 pentru ПП	set	1,000	953,05	953,050
103.	5550086-05	Dulap de distributie ЦПН-18з-1 36 УХЛ3 IP31, 265x440x120	set	2,000	532,34	1 064,680
104.	5550086-07	Dulap de distributie ЦПН-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120	set	2,000	456,93	913,860
105.	5550086-092	Dulap de distributie ЦПН-36з-1 36 УХЛ3 IP31, 540x310x120	set	1,000	667,02	667,020
106.	55501552-091	Contor electronic ZMG 410CR4. 00B.03 trifazat 5A 380V IP50	buc	2,000	3 807,29	7 614,580
107.	5550213-4	Intrerupator automat cu 3pol 250A, BA88-35/3/250	buc	1,000	1 508,99	1 508,990
108.	5550236-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	10,000	23,68	236,800
109.	5550237-11	Intrerupator automat cu 1pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	6,000	23,68	142,080
110.	5550244-10	Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29/3/16C	buc	4,000	69,22	276,880
111.	5550244-8	Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29/3/10C	buc	3,000	69,22	207,660
112.	5550252-1	Intrerupator automat 3p, 10A, BA47-100/3/10C	buc	3,000	292,69	878,070
113.	5550252-10	Intrerupator automat 3p, 100A, BA47-100/3/100C	buc	1,000	271,05	271,050
114.	5550252-2	Intrerupator automat 3p, 16A, BA47-100/3/16C	buc	4,000	292,69	1 170,760



115.	5550252-3	Intrerupator automat 3p, 25A, BA47-100/3/25C	buc	2,000	292,69	585,380
116.	5550252-8	Intrerupator automat 3p, 63A, BA47-100/3/63C	buc	1,000	253,67	253,670
117.	5550297-101	Intrerupator automat de diferentiere AD-12/2/16/30, 16A, 30mA	buc	3,000	181,44	544,320
118.	555100029-02	Transformator de curent TK 20 150/5A	buc	6,000	256,42	1 538,520
119.	55510021	Instalatie de bransament 380/220V 50Гц , cu comutator 250A,IP30, BPY1A-10YXJI4	buc	1,000	8 801,75	8 801,750
120.	5552013-19	Dispozitiv de transfer 380/220V, 50Гц, 160 ABP-310-160-54Y3 (IP54)	set	1,000	13 481,00	13 481,000
121.	919141	Cablu N2XH-O.66 2x2.5mm2	m	20,000	23,44	468,800
122.	91921-11	Cablu N2XH-0.66 5x4mm2	m	85,000	50,22	4 268,700
123.	91921-12	Cablu N2XH-0.66 5x16mm2	m	45,000	194,79	8 765,550
124.	91922	Cablu N2XH-0,66 3x2.5mm2	m	650,000	21,18	13 767,000
125.	91923	Cablu N2XH-0,66 3x1.5mm2	m	840,000	15,51	13 028,400
126.	91924	Cablu N2XH-0,66 2x1.5mm2	m	110,000	8,47	931,700
127.	91927	Cablu N2XH-0,66 4x1,5mm2	m	90,000	20,04	1 803,600
128.	91937	Cablu N2XH-0,66 5x1,5mm2	m	60,000	24,72	1 483,200
129.	91938	Cablu N2XH-0,66 5x2,5mm2	m	565,000	48,87	27 611,550
130.	91940	Cablu N2XH-0,66 5x6mm2	m	5,000	81,46	407,300
131.	91944	Cablu N2XH-J 5x35mm2	m	5,000	421,46	2 107,300
132.	91945	Cablu N2XH-J 5x50mm2	m	25,000	650,11	16 252,750
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>574 104,82</b>

#### **Utilaje de constructii:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	8,073	9,50	76,693
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	10,075	23,75	239,281
3.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	1,280	14,25	18,240
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	10,219	23,75	242,701
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	27,002	28,50	769,557
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	34,289	76,45	2 621,390
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,974	19,00	37,506
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,796	28,50	906,186
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,954	14,25	42,095
10.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,109	14,25	1,553

11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	48,988	19,00	930,772
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,520	28,50	43,320
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	10,047	9,50	95,447
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>6 024,78</b>

Total			lei			713 739,18
-------	--	--	-----	--	--	------------

**Total deviz:**

**713 739,18**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Lucrari de montare a retelelor interioare/obiecte TMP-136, Bacioi, Re?ele interioare de energie electrica intrateren/obiecte (EEF/IEI) Obiect 1.5 ?i 1.5A**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructii</b>				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, pentru priza de pamint (l=185m)	m3			79,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	60,00	72,60
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	60,00	7,20
		<i>Total</i>	lei			4 428,90
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			58,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	60,00	58,20
		<i>Total</i>	lei			3 230,10
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
3	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100, BPY-1A-10	buc			784,38
	1	Muncitor	h-om	4,6600	60,00	279,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	55,40	16,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	44,88	2,69
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	58,24	2,91
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0300	13 175,00	395,25

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	9,50	3,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	76,45	79,51
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	9,50	3,90
		<i>Total</i>	lei			784,38
4	08-03-523-2	-Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc			96,88
	1	Muncitor	h-om	1,2300	60,00	73,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	18,70	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	44,88	9,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	55,25	0,44
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	3,57	7,14
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	76,50	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	147,90	0,74
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	76,50	1,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	9,50	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	14,25	0,86
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	28,50	2,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	9,50	0,04
		<i>Total</i>	lei			581,29
5	08-03-600-2	-Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			52,39
	1	Muncitor	h-om	0,8700	60,00	52,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	9,50	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	9,50	0,10
		<i>Total</i>	lei			104,78
6	08-01-053-1	-Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			169,99
	1	Muncitor	h-om	2,4300	60,00	145,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	44,88	17,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	4,25	4,25
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	27,54	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	9,50	0,37
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	23,75	0,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	9,50	0,37
		<i>Total</i>	lei			1 019,96
7	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600, YABP	buc			415,28
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	55,40	8,31
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	44,88	7,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	58,24	1,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	13 175,00	197,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	9,50	0,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	76,45	58,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	9,50	0,95
		<i>Total</i>	lei			415,28
8	10-08-003-06	Sursa de alimentare	buc			495,62
	1	Muncitor	h-om	8,0000	60,00	480,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00002	4 193,05	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0038	547,77	2,19
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	3,82	1,53
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ТЮС40"	kg	0,0380	247,92	9,42
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1740	14,25	2,48

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			495,62
9	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600, (ГРЩ)	buc			415,28
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	55,40	8,31
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	44,88	7,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	58,24	1,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	13 175,00	197,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	9,50	0,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	76,45	58,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	9,50	0,95
		<i>Total</i>	lei			415,28
10	08-03-521-15	-Declansator, tripolar 125A	buc			234,52
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	18,70	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	44,88	23,79
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	55,25	1,66
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	58,24	4,08
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,57	21,78
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	27,54	0,55
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	76,50	0,38
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	147,90	7,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	76,50	5,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	9,50	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	14,25	0,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	9,50	0,04
		<i>Total</i>	lei			234,52
11	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			111,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,40	3,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	33,32	0,47
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	55,25	0,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,24	2,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	76,50	0,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,45	9,94
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	14,25	0,57
		<i>Total</i>	lei			894,40
12	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			253,72
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,40	3,88
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	18,70	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	44,88	17,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,12	2,59
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	33,32	0,47
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	11,05	13,48
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	55,25	0,77
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	58,24	2,74
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 175,00	26,35
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,57	21,78
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	4,25	4,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	27,54	0,55
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	76,50	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	147,90	1,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0360	76,50	2,75

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	9,50	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,45	9,94
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	14,25	0,57
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	28,50	5,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	9,50	0,05
		<i>Total</i>	lei			253,72
13	08-03-526-1	-Declansator independent, PH-47	buc			111,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,40	3,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	33,32	0,47
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	55,25	0,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,24	2,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	76,50	0,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,45	9,94
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	14,25	0,57
		<i>Total</i>	lei			111,80
14	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			32,77
	1	Muncitor	h-om	0,5200	60,00	31,20
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	44,88	1,57
		<i>Total</i>	lei			65,54
15	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (PII1)	buc			784,38
	1	Muncitor	h-om	4,6600	60,00	279,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	55,40	16,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	44,88	2,69
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	58,24	2,91
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	13 175,00	395,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	9,50	3,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	76,45	79,51
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	9,50	3,90
		<i>Total</i>	lei			784,38
16	08-03-526-3	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			297,03
	1	Muncitor	h-om	2,7600	60,00	165,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,40	3,88
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	18,70	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	44,88	19,34
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,12	2,59
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	33,32	0,47
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	11,05	13,48
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	55,25	0,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	58,24	2,74
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	13 175,00	39,53
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,57	21,78
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	4,25	4,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	27,54	0,55
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	76,50	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	147,90	1,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	76,50	3,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	9,50	0,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,45	9,94

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	14,25	0,57
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	28,50	6,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	9,50	0,06
		<i>Total</i>	lei			297,03
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			253,72
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,40	3,88
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	18,70	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	44,88	17,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,12	2,59
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	33,32	0,47
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	11,05	13,48
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	55,25	0,77
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	58,24	2,74
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 175,00	26,35
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,57	21,78
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	4,25	4,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	27,54	0,55
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	76,50	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	147,90	1,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	76,50	2,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	9,50	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,45	9,94
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	14,25	0,57
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	28,50	5,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	9,50	0,05
		<i>Total</i>	lei			253,72
18	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc			111,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,40	3,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	33,32	0,47
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	55,25	0,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,24	2,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	76,50	0,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,45	9,94
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	14,25	0,57
		<i>Total</i>	lei			1 006,20
19	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			32,77
	1	Muncitor	h-om	0,5200	60,00	31,20
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	44,88	1,57
		<i>Total</i>	lei			65,54
20	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600, (PII2)	buc			415,28
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	55,40	8,31
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	44,88	7,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	58,24	1,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	13 175,00	197,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	9,50	0,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	76,45	58,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	9,50	0,95

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			415,28
21	08-03-521-15	-Declansator, tripolarm 100A	buc			234,52
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	18,70	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	44,88	23,79
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	55,25	1,66
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	58,24	4,08
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,57	21,78
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	27,54	0,55
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	76,50	0,38
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	147,90	7,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	76,50	5,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	9,50	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	14,25	0,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	9,50	0,04
		<i>Total</i>	lei			234,52
22	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			111,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,40	3,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	33,32	0,47
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	55,25	0,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,24	2,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	76,50	0,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,45	9,94
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	14,25	0,57
		<i>Total</i>	lei			447,19
23	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			32,77
	1	Muncitor	h-om	0,5200	60,00	31,20
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	44,88	1,57
		<i>Total</i>	lei			65,54
24	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600, (PII3)	buc			415,28
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	55,40	8,31
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	44,88	7,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	58,24	1,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	13 175,00	197,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	9,50	0,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	76,45	58,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	9,50	0,95
		<i>Total</i>	lei			415,28
25	08-03-521-15	-Declansator, tripolarm 20A	buc			234,52
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	18,70	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	44,88	23,79
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	55,25	1,66
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	58,24	4,08
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,57	21,78
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	27,54	0,55
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	76,50	0,38
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	147,90	7,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	76,50	5,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0040	9,50	0,04

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	14,25	0,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	9,50	0,04
		<i>Total</i>	lei			234,52
26	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			111,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,40	3,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	33,32	0,47
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	55,25	0,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,24	2,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	76,50	0,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,45	9,94
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	14,25	0,57
		<i>Total</i>	lei			447,19
27	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			32,77
	1	Muncitor	h-om	0,5200	60,00	31,20
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	44,88	1,57
		<i>Total</i>	lei			65,54
28	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			464,81
	1	Muncitor	h-om	3,9600	60,00	237,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,40	3,88
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	18,70	0,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	44,88	23,61
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,12	2,59
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	33,32	0,47
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	11,05	13,48
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	55,25	1,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	58,24	2,74
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	13 175,00	118,58
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,57	21,78
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,25	4,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	27,54	0,55
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	12,75	0,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	76,50	0,31
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	147,90	7,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	76,50	5,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	9,50	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	76,45	10,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	14,25	1,71
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	28,50	8,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	9,50	0,08
		<i>Total</i>	lei			464,81
29	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (ИГО1)	buc			238,21
	1	Muncitor	h-om	3,3600	60,00	201,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	33,32	1,37
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	58,24	11,65
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0410	85,00	3,48
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,0000	0,08	1,68
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,25	4,25
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1240	20,40	2,53
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	27,54	0,55
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	76,50	1,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0100	9,50	0,10



1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,5100	19,00	9,69
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	9,50	0,10
		Total	lei			238,21
30	08-03-521-15	-Declansator, tripolarm 40A	buc			234,52
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	18,70	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	44,88	23,79
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	55,25	1,66
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	58,24	4,08
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,57	21,78
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	27,54	0,55
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	76,50	0,38
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	147,90	7,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	76,50	5,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	9,50	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	14,25	0,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	9,50	0,04
		Total	lei			234,52
31	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			111,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,40	3,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	33,32	0,47
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	55,25	0,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,24	2,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	76,50	0,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,45	9,94
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	14,25	0,57
		Total	lei			558,99
32	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			32,77
	1	Muncitor	h-om	0,5200	60,00	31,20
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	44,88	1,57
		Total	lei			65,54
33	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (ИАО1)	buc			238,21
	1	Muncitor	h-om	3,3600	60,00	201,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	33,32	1,37
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	58,24	11,65
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0410	85,00	3,48
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,0000	0,08	1,68
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	4,25	4,25
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1240	20,40	2,53
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	27,54	0,55
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	76,50	1,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	9,50	0,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,5100	19,00	9,69
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	9,50	0,10
		Total	lei			238,21
34	08-03-521-15	-Declansator, tripolarm 40A	buc			234,52
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	18,70	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	44,88	23,79
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	55,25	1,66
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	58,24	4,08
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,57	21,78
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	27,54	0,55

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	76,50	0,38
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	147,90	7,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	76,50	5,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	9,50	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	14,25	0,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	9,50	0,04
		<i>Total</i>	lei			234,52
35	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			111,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,40	3,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	33,32	0,47
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	55,25	0,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,24	2,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	76,50	0,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,45	9,94
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	14,25	0,57
		<i>Total</i>	lei			558,99
36	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			32,77
	1	Muncitor	h-om	0,5200	60,00	31,20
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	44,88	1,57
		<i>Total</i>	lei			65,54
37	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			91,22
	1	Muncitor	h-om	1,4300	60,00	85,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	33,32	1,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	9,50	0,19
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	14,25	3,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	9,50	0,19
		<i>Total</i>	lei			91,22
38	10-01-039-06	Fotoreleu	buc			120,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	60,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			120,00
39	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			28 272,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	60,00	16 260,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	13 005,71	7 283,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	55,40	116,34
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	44,88	466,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	2,12	32,44
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	11,05	169,06
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	58,24	174,72
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	3 088,05	30,88
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	15,30	1 836,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	85,00	4,25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	15,30	1,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	76,50	32,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	9,50	11,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	28,50	1 690,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	76,45	136,08
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	14,25	15,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	9,50	11,50
		<i>Total</i>	lei			2 827,20

1	2	3	4	5	6	7
40	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			13 786,25
	1	Muncitor	h-om	169,0000	60,00	10 140,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 193,05	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	7,79	1 589,16
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	127,50	260,32
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,40	57,12
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	19,00	76,79
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	28,50	1 624,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	9,50	38,40
		<i>Total</i>	lei			1 654,35
41	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			10 160,80
	1	Muncitor	h-om	116,0000	60,00	6 960,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 193,05	9,53
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	7,79	1 589,16
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	127,50	260,22
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,40	57,12
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	19,00	50,91
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	28,50	1 208,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	9,50	25,46
		<i>Total</i>	lei			4 470,75
42	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			8 149,30
	1	Muncitor	h-om	88,0000	60,00	5 280,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 193,05	20,96
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	7,79	1 589,16
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	127,50	260,10
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,40	57,12
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	19,00	29,45
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	28,50	897,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	9,50	14,72
		<i>Total</i>	lei			1 629,86
43	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			8 021,33
	1	Muncitor	h-om	98,2000	60,00	5 892,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	33,32	135,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭІІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	76,50	15,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	9,50	10,77
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	76,45	1 957,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	9,50	10,77
		<i>Total</i>	lei			240,64
44	08-03-593-10	Anticolant u directie de esire	100 buc			8 021,33
	1	Muncitor	h-om	98,2000	60,00	5 892,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	33,32	135,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭІІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	76,50	15,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	9,50	10,77
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	76,45	1 957,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	9,50	10,77
		<i>Total</i>	lei			240,64
45	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			5 463,90
	1	Muncitor	h-om	76,0000	60,00	4 560,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	16 291,67	219,31
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	20 400,00	39,23
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	55,40	1,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	44,88	158,89
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	2,12	20,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	11,05	107,84

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	9,50	0,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	76,45	354,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	9,50	0,95
		<i>Total</i>	lei			2 841,23
46	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			5 170,00
	1	Muncitor	h-om	76,1000	60,00	4 566,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	16 291,67	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	20 400,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	55,40	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	44,88	121,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	2,12	20,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	11,05	108,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	9,50	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	76,45	351,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	9,50	0,90
		<i>Total</i>	lei			51,70
47	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 394,40
	1	Muncitor	h-om	38,1000	60,00	2 286,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 193,05	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	44,88	67,32
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,08	8,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	76,50	32,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	9,50	0,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	9,50	0,38
		<i>Total</i>	lei			239,44
48	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			5 447,17
	1	Muncitor	h-om	76,1000	60,00	4 566,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	16 291,67	271,53
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	55,40	1,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	44,88	122,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	2,12	20,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	11,05	107,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	9,50	1,11
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	76,45	354,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	9,50	1,11
		<i>Total</i>	lei			653,66
49	08-03-525-5	Aparat de priza de destinatie comuna, montat pe constructii pe perete sau coloana, cu contactele retelelor de forta si retelelor de reglare, curent pina la 25 A, cantitate contacte, pina la 4	set			154,21
	1	Muncitor	h-om	1,9100	60,00	114,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,40	3,88
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	18,70	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0260	44,88	1,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	2,12	1,29
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	33,32	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	11,05	6,74
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0040	55,25	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0180	58,24	1,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 175,00	13,18
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0510	3,57	0,18
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	4,25	4,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	27,54	0,55
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	76,50	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0040	147,90	0,59

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0080	76,50	0,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	9,50	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0670	76,45	5,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0300	14,25	0,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	9,50	0,01
		<i>Total</i>	lei			308,42
50	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			176,55
	1	Muncitor	h-om	1,8000	60,00	108,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	55,40	3,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	18,70	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	44,88	2,24
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,12	2,59
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	33,32	0,47
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	11,05	13,48
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	55,25	0,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	58,24	2,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 175,00	26,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	4,25	4,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	27,54	0,28
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	12,75	0,78
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	76,50	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	147,90	0,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	76,50	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	9,50	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,45	9,94
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	14,25	0,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	9,50	0,01
		<i>Total</i>	lei			529,66
51	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc			67,68
	1	Muncitor	h-om	1,0900	60,00	65,40
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,1600	14,25	2,28
		<i>Total</i>	lei			541,44
52	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 447,06
	1	Muncitor	h-om	19,1000	60,00	1 146,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 818,50	33,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	2,12	25,86
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	11,05	134,81
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	106,25	21,25
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	892,50	18,76
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,53	1,53
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	0,00	0,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	15,30	7,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	9,50	1,04
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	19,00	55,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	9,50	1,04
		<i>Total</i>	lei			22 718,88
53	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 434,69
	1	Muncitor	h-om	34,4000	60,00	2 064,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,0021	15 818,50	60,84

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	55,40	53,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,12	28,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	11,05	148,07
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	106,25	42,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,53	1,53
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,97	19,90
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,08	1,44
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	9,50	3,14
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	28,50	669,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	76,45	206,42
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	19,00	132,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	9,50	3,14
		<i>Total</i>	lei			893,02
54	08-02-395-1	Jgheab metalic stantat pe constructii montate, latime jgheab pina la 200 mm	t			5 945,50
	1	Muncitor	h-om	67,5000	60,00	4 049,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,3600	55,40	186,19
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,5400	44,88	113,97
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5600	9,50	14,82
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	19,8000	28,50	564,32
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,1000	76,45	1 001,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	9,50	14,82
		<i>Total</i>	lei			1 730,14
55	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			3 353,79
	1	Muncitor	h-om	37,6000	60,00	2 256,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	55,40	378,94
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	2,12	26,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	33,32	13,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	11,05	138,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	9,50	12,16
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	28,50	327,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	76,45	188,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	9,50	12,16
		<i>Total</i>	lei			2 683,03
56	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			920,56
	1	Muncitor	h-om	11,6000	60,00	696,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	15 818,50	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	18 700,00	11,69
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	20 400,00	12,75
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	2,97	5,35
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	85,00	1,78
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	27,54	2,75
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	15,30	0,37
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2600	212,50	55,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	9,50	1,99
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	23,75	65,31
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	23,75	65,31
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	9,50	1,99
		<i>Total</i>	lei			2 945,78
57	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m			1 168,40

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	15,4000	60,00	924,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	15 818,50	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	18 700,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	20 400,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	2,97	5,34
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	85,00	1,70
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	27,54	2,76
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	15,30	0,30
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,2500	212,50	55,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	9,50	4,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,6000	23,75	85,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,6000	23,75	85,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	9,50	4,00
		<i>Total</i>	lei			58,42
58	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m			1 404,08
	1	Muncitor	h-om	18,7000	60,00	1 122,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	15 818,50	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	18 700,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	20 400,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	2,97	5,34
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	85,00	1,70
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	27,54	2,75
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	15,30	0,37
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,2500	212,50	52,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5900	9,50	5,58
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,3800	23,75	104,02
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,3800	23,75	104,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5900	9,50	5,58
		<i>Total</i>	lei			351,02
59	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm <sup>2</sup>	100 m			378,07
	1	Muncitor	h-om	5,6100	60,00	336,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,24	1,16
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	85,00	26,35
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,08	0,98
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	27,54	0,55
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC911J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	76,50	12,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	9,50	0,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	9,50	0,09
		<i>Total</i>	lei			415,88
60	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm <sup>2</sup>	100 m			446,06
	1	Muncitor	h-om	6,7400	60,00	404,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,24	1,16
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	85,00	26,35
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,08	0,98
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	27,54	0,55
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,1600	76,50	12,24

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	9,50	0,19
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	9,50	0,19
		<i>Total</i>	lei			4 237,59
61	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm <sup>2</sup>	100 m			525,88
	1	Muncitor	h-om	7,8600	60,00	471,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,24	1,16
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	85,00	26,35
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,08	0,98
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	27,54	0,55
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	76,50	24,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	9,50	0,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	9,50	0,38
		<i>Total</i>	lei			6 705,03
62	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm <sup>2</sup> , cantitate conductori, pina la: 4	buc			37,89
	1	Muncitor	h-om	0,2600	60,00	15,60
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	158,30	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	15 818,50	0,23
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	3,57	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	27,54	0,28
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	515,10	10,30
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0500	212,50	10,62
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	76,50	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	9,50	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	9,50	0,05
		<i>Total</i>	lei			2 652,34
63	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm <sup>2</sup> , cantitate conductori, pina la: 7	buc			44,86
	1	Muncitor	h-om	0,3800	60,00	22,80
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	158,30	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	15 818,50	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	3,57	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	27,54	0,28
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	515,10	10,30
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0500	212,50	10,62
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	76,50	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	9,50	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	9,50	0,05
		<i>Total</i>	lei			1 256,15
64	08-02-158-12	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm <sup>2</sup> , cantitate conductori, pina la: 7	buc			47,52
	1	Muncitor	h-om	0,4100	60,00	24,60
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	158,30	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00003	15 818,50	0,00



1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	3,57	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	27,54	0,28
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	515,10	10,30
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0500	212,50	10,62
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	76,50	1,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	9,50	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	9,50	0,10
		<i>Total</i>	lei			380,18
65	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			93,26
	1	Muncitor	h-om	1,1500	60,00	69,00
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	158,30	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	85,00	0,17
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	15,30	0,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	27,54	0,28
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	106,25	15,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	76,50	7,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	9,50	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	9,50	0,10
		<i>Total</i>	lei			559,55
66	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc			106,46
	1	Muncitor	h-om	1,3700	60,00	82,20
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	158,30	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	85,00	0,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	27,54	0,28
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	15,30	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	76,50	7,65
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	106,25	15,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	9,50	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	9,50	0,10
		<i>Total</i>	lei			212,92
67	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, l=5m	10 buc			2 223,67
	1	Muncitor	h-om	8,2900	60,00	497,40
	1011620	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,1235	13 646,47	1 683,06
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	55,40	43,21
		<i>Total</i>	lei			667,10
68	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			4 544,29
	1	Muncitor	h-om	19,0000	60,00	1 140,00
	1011620	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,2470	13 646,47	3 371,05
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	55,40	33,24
		<i>Total</i>	lei			8 406,93
69	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			3 017,53
	1	Muncitor	h-om	19,0000	60,00	1 140,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	16 291,67	54,31
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,5500	55,40	30,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	2,12	17,38

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	11,05	90,61
	1019372	Otel fisie necalmat 25x4 mm	t	0,0810	16 291,67	1 303,33
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	58,24	116,48
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,97	4,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	9,50	1,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	76,45	256,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	9,50	1,81
		<i>Total</i>	lei			905,26
70	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 6 mm	100 m			2 291,66
	1	Muncitor	h-om	20,1000	60,00	1 206,00
	1011606	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 6 mm	t	0,0230	13 390,30	310,41
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	16 291,67	66,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	55,40	49,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	2,12	17,38
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	11,05	90,61
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	58,24	116,48
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,97	4,45
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	12,75	170,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	9,50	1,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	76,45	256,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	9,50	1,04
		<i>Total</i>	lei			5 041,66
71	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			19 995,80
	1	Muncitor	h-om	62,2000	60,00	3 732,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 301,80	414,32
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	55,40	232,68
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	44,88	1 211,76
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	17,85	14,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	13 175,00	13 175,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	191,25	28,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	9,50	16,53
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	76,45	1 154,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	9,50	16,53
		<i>Total</i>	lei			4 998,95
72	3370007-111	Cutie cu transformator coboritor ЯТН-0,25-220/12V IP30	buc			619,25
	3370007-111	Cutie cu transformator coboritor ЯТН-0,25-220/12V IP30	buc	1,0000	619,25	619,25
		<i>Total</i>	lei			619,25
73	91937	Cablu N2XH-0,66 5x1,5mm2	m			24,72
	91937	Cablu N2XH-0,66 5x1,5mm2	m	1,0000	24,72	24,72
		<i>Total</i>	lei			1 483,20
74	91927	Cablu N2XH-0,66 4x1,5mm2	m			20,04
	91927	Cablu N2XH-0,66 4x1,5mm2	m	1,0000	20,04	20,04
		<i>Total</i>	lei			1 803,60
75	91923	Cablu N2XH-0,66 3x1,5mm2	m			15,51
	91923	Cablu N2XH-0,66 3x1,5mm2	m	1,0000	15,51	15,51
		<i>Total</i>	lei			13 028,40
76	91924	Cablu N2XH-0,66 2x1,5mm2	m			8,47
	91924	Cablu N2XH-0,66 2x1,5mm2	m	1,0000	8,47	8,47
		<i>Total</i>	lei			931,70
77	91922	Cablu N2XH-0,66 3x2,5mm2	m			21,18
	91922	Cablu N2XH-0,66 3x2,5mm2	m	1,0000	21,18	21,18
		<i>Total</i>	lei			13 767,00

1	2	3	4	5	6	7
78	919141	Cablu N2XH-O.66 2x2.5mm2	m			23,44
	919141	Cablu N2XH-O.66 2x2.5mm2	m	1,0000	23,44	23,44
		Total	lei			468,80
79	91938	Cablu N2XH-0,66 5x2,5mm2	m			48,87
	91938	Cablu N2XH-0,66 5x2,5mm2	m	1,0000	48,87	48,87
		Total	lei			27 611,55
80	91921-11	Cablu N2XH-0,66 5x4mm2	m			50,22
	91921-11	Cablu N2XH-0,66 5x4mm2	m	1,0000	50,22	50,22
		Total	lei			4 268,70
81	91940	Cablu N2XH-0,66 5x6mm2	m			81,46
	91940	Cablu N2XH-0,66 5x6mm2	m	1,0000	81,46	81,46
		Total	lei			407,30
82	91921-12	Cablu N2XH-0.66 5x16mm2	m			194,79
	91921-12	Cablu N2XH-0.66 5x16mm2	m	1,0000	194,79	194,79
		Total	lei			8 765,55
83	91944	Cablu N2XH-J 5x35mm2 (1.68kg/m)	m			421,46
	91944	Cablu N2XH-J 5x35mm2	m	1,0000	421,46	421,46
		Total	lei			2 107,30
84	91945	Cablu N2XH-J 5x50mm2 (2.569kg/m)	m			650,11
	91945	Cablu N2XH-J 5x50mm2	m	1,0000	650,11	650,11
		Total	lei			16 252,75
85	3332055-1	Cablu de incalzire autoreglant SAMREG-24-3	m			99,17
	3332055-1	Cablu de incalzire autoreglant SAMREG-24-3	m	1,0000	99,17	99,17
		Total	lei			1 487,55
86	33400171-15	Corp de iluminat cu lampi led de plafon, Pn=12W, 4000K, IP54 CD led 13	buc			840,90
	33400171-15	Corp de iluminat cu lampi led de plafon, Pn=12W, 4000K, IP54 CD led 13	buc	1,0000	840,90	840,90
		Total	lei			16 818,00
87	33411250-03	Autocolant cu directie de esire (verde)	buc			14,17
	33411250-03	Autocolant cu directie de esire (verde)	buc	1,0000	14,17	14,17
		Total	lei			42,51
88	33600173-185	Intrerupator cu 1 grupa pentru instalatie deschisa 220V,6A, IP54 tip A1 6-131	buc			21,11
	33600173-185	Intrerupator cu 1 grupa pentru instalatie deschisa 220V,6A, IP54 tip A1 6-131	buc	1,0000	21,11	21,11
		Total	lei			886,62
89	336009-052	Intrerupator dublu extern A5 6-134	buc			23,72
	336009-052	Intrerupator dublu extern A5 6-134	buc	1,0000	23,72	23,72
		Total	lei			23,72
90	336009-071	Intrerupator cu trei grupe pentru instalatie deschisa 220V, 6A (IP54) A05 6-137	buc			30,44
	336009-071	Intrerupator cu trei grupe pentru instalatie deschisa 220V, 6A (IP54) A05 6-137	buc	1,0000	30,44	30,44
		Total	lei			91,32
91	336009-082	Intrerupator de trecere pentru instalatie deschisa 220V, 6A (IP54) A 6 10-147	buc			24,69
	336009-082	Intrerupator de trecere pentru instalatie deschisa 220V, 6A (IP54) A 6 10-147	buc	1,0000	24,69	24,69
		Total	lei			98,76
92	336009-083	Intrerupator de cruce pentru instalatie deschisa 220V, 6A (IP54) A 6/2 10-872	buc			43,93
	336009-083	Intrerupator de cruce pentru instalatie deschisa 220V, 6A (IP54) A 6/2 10-872	buc	1,0000	43,93	43,93
		Total	lei			87,86
93	33600073-186	Priza unica pentru instalatie deschisa 36V, IP54 tip, PA16-296	buc			26,56
	33600173-186	Priza unica pentru instalatie deschisa 36V, IP54 tip, PA16-296	buc	1,0000	26,56	26,56

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			26,56
94	336009-129-22	Priza unica pentru instalatie ascunsa 220V (1loc) (IP20)	buc			17,00
	336009-129-22	Priza unica pentru instalatie ascunsa 220V (1loc) (IP20)	buc	1,0000	17,00	17,00
		<i>Total</i>	lei			170,00
95	336009-129-23	Priza unica pentru instalatie ascunsa 220V (2loc) (IP54)	buc			53,55
	336009-129-23	Priza unica pentru instalatie ascunsa 220V (2loc) (IP54)	buc	1,0000	53,55	53,55
		<i>Total</i>	lei			160,65
96	336009-129-221	Priza unica pentru instalatie ascunsa 220V (1loc) (IP54)	buc			40,80
	336009-129-221	Priza unica pentru instalatie ascunsa 220V (1loc) (IP54)	buc	1,0000	40,80	40,80
		<i>Total</i>	lei			367,20
97	3360009-169	Priza de fisa stationara 380/220V, 16A , IP54 , 3P+PE+N Art. CCI-115	buc			70,89
	3360009-169	Priza de fisa stationara 380/220V, 16A , IP54 , 3P+PE+N Art. CCI-115	buc	1,0000	70,89	70,89
		<i>Total</i>	lei			141,78
98	337003-10	Cutie de ramificatie Y409-3 IP65	buc			63,75
	337003-10	Cutie de ramificatie Y409	buc	1,0000	63,75	63,75
		<i>Total</i>	lei			6 375,00
99	337003-16	Cutie de ramificatie Y994Y2 100*100 IP54	buc			48,17
	337003-16	Cutie de ramificatie Y994Y2 100*100 IP54	buc	1,0000	48,17	48,17
		<i>Total</i>	lei			192,68
100	337003-14	Cutie de ramificatie Y995Y2 150*150 IP54	buc			68,00
	337003-14	Cutie de ramificatie Y995Y2 150*150 IP54	buc	1,0000	68,00	68,00
		<i>Total</i>	lei			272,00
101	445000-104	Teava gofrata din PIBX CTG20-25-K41-100 d=25mm	m			4,20
	445000-104	Teava gofrata din PIBX CTG20-25-K41-100 d=25	m	1,0000	4,20	4,20
		<i>Total</i>	lei			6 594,00
102	445000-56	Teava gofrata din PIBX CTG20-32-K41-100 d=32mm	m			6,27
	445000-56	Teava gofrata din PIBX CTG20-32-K41-100 d=32	m	1,0000	6,27	6,27
		<i>Total</i>	lei			125,40
103	445000-103	Teava gofrata din PIBX CTG20-50-K41-100 d=50mm	m			14,99
	445000-103	Teava gofrata din PIBX CTG20-50-K41-100 d=50	m	1,0000	14,99	14,99
		<i>Total</i>	lei			89,94
104	33410061-18	Canal pentru corpuri de iluminat KJI-1(3.6kg/buc-2m)	buc			291,80
	33410061-18	Canal pentru corpuri de iluminat KJI-1	buc	1,0000	291,80	291,80
		<i>Total</i>	lei			11 672,00
105	3337201-4	Jgheab metalic HJI-40-III,87Y3 , L=2m	m			104,97
	3337201-4	Jgheab metalic HJI-40-III,87 Y3 , l=2m	m	1,0000	104,97	104,97
		<i>Total</i>	lei			8 397,60
		<b>3. Utilaj</b>				
106	555100021	Instalatie de bransament 380/220V 50ΓII , cu comutator 250A,IP30, BPY1A-10YXJ14 (BY)	buc			8 801,75
	555100021	Instalatie de bransament 380/220V 50ΓII , cu comutator 250A,IP30, BPY1A-10YXJ14	buc	1,0000	8 801,75	8 801,75
		<i>Total</i>	lei			8 801,75
107	3370201-14	Siguranta PIH2-250 160A	buc			63,04
	3370201-14	Siguranta PIH2-250 160A	buc	1,0000	63,04	63,04
		<i>Total</i>	lei			378,24

1	2	3	4	5	6	7
108	55501552-091	Contor electronic ZMG 410CR4. 00B.03 trifazat 5A 380V IP50	buc			3 807,29
	55501552-091	Contor electronic ZMG 410CR4. 00B.03 trifazat 5A 380V IP50	buc	1,0000	3 807,29	3 807,29
		Total	lei			7 614,58
109	555100029-02	Transformator de curent TK 20 150/5A	buc			256,42
	555100029-02	Transformator de curent TK 20 150/5A	buc	1,0000	256,42	256,42
		Total	lei			1 538,52
110	5552013-19	Dispozitiv de transfer 380/220V, 50ГГц, 160 ABP-310-160-54У3 (IP54)	buc			13 481,00
	5552013-19	Dispozitiv de transfer 380/220V, 50ГГц, 160 ABP-310-160-54У3 (IP54)	set	1,0000	13 481,00	13 481,00
		Total	lei			13 481,00
111	333410001-19	Sursa de alimentare neinterubila UPS ,380V, 80kVa (291490lei 21.12.2023 bigshop.md)	buc			206 472,08
	333410001-19	Sursa de alimentare neinterubila UPS ,380V, 80kVa	buc	1,0000	206 472,08	206 472,08
		Total	lei			206 472,08
112	5550086-09	Dulap de distributie ЩРН-363-1 36 УХЛ3 IP31, 540x310x120 (ГРЩ)	buc			667,02
	5550086-092	Dulap de distributie ЩРН-363-1 36 УХЛ3 IP31, 540x310x120	set	1,0000	667,02	667,02
		Total	lei			667,02
113	555-100011-52	Intreruptor BH32/3/125 , 125A	buc			110,95
	555-100011-52	Intreruptor cu pirghie BH32/3/125, 125A	buc	1,0000	110,95	110,95
		Total	lei			110,95
114	5550244-10	-Intreruptor automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc			69,22
	5550244-10	Intreruptor automat cu 3 pol, 16A, BA47-29/3/16C	buc	1,0000	69,22	69,22
		Total	lei			207,66
115	5550244-8	-Intreruptor automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C	buc			69,22
	5550244-8	Intreruptor automat cu 3 pol, 10A, BA47-29/3/10C	buc	1,0000	69,22	69,22
		Total	lei			138,44
116	5550237-11	Intreruptor automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc			23,68
	5550237-11	Intreruptor automat cu 1pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1,0000	23,68	23,68
		Total	lei			71,04
117	5550252-10	Intreruptor automat 3p, 100A, BA47-100/3/100C	buc			271,05
	5550252-10	Intreruptor automat 3p, 100A, BA47-100/3/100C	buc	1,0000	271,05	271,05
		Total	lei			271,05
118	555000260	-Declansator independent PH-47	buc			251,67
	555000260	Declansator independent PH-47	buc	1,0000	251,67	251,67
		Total	lei			251,67
119	555000073-125	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-Ж	buc			16,57
	555000073-125	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-Ж	buc	1,0000	16,57	16,57
		Total	lei			16,57
120	555000073-126	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-С	buc			13,50
	555000073-126	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-С	buc	1,0000	13,50	13,50
		Total	lei			13,50
121	55500059-1	Punct de distributie ПР11Д -3078-21У3 (ПП1 )	buc			7 817,62
	55500059-1	Punct de distributie ПР11Д -3078-21У3	buc	1,0000	7 817,62	7 817,62
		Total	lei			7 817,62
122	5550213-4	-Intreruptor automat cu 3 pol, 250A, BA88-35/3/250	buc			1 508,99
	5550213-4	Intreruptor automat cu 3pol 250A, BA88-35/3/250	buc	1,0000	1 508,99	1 508,99

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 508,99
123	5550252-8	Intrerupator automat 3p, 63A, BA47-100/3/63C	buc			253,67
	5550252-8	Intrerupator automat 3p, 63A, BA47-100/3/63C	buc	1,0000	253,67	253,67
		<i>Total</i>	lei			253,67
124	5550252-3	Intrerupator automat 3p, 25A, BA47-100/3/25C	buc			292,69
	5550252-3	Intrerupator automat 3p, 25A, BA47-100/3/25C	buc	1,0000	292,69	292,69
		<i>Total</i>	lei			585,38
125	5550252-2	Intrerupator automat 3p, 16A, BA47-100/3/16C	buc			292,69
	5550252-2	Intrerupator automat 3p, 16A, BA47-100/3/16C	buc	1,0000	292,69	292,69
		<i>Total</i>	lei			1 170,76
126	5550252-1	Intrerupator automat 3p, 10A, BA47-100/3/10C	buc			292,69
	5550252-1	Intrerupator automat 3p, 10A, BA47-100/3/10C	buc	1,0000	292,69	292,69
		<i>Total</i>	lei			878,07
127	55500076-31	Set bare de forta YKM10-SS-03 pentru ПП	set			961,20
	55500076-31	Set bare de forta YKM10-SS-03 pentru ПП	set	1,0000	961,20	961,20
		<i>Total</i>	lei			961,20
128	55500077-31	Set bare de forta N si PE YKM10-NP-03 pentru ПП	set			953,05
	55500077-31	Set bare de forta N si PE YKM10-NP-03 pentru ПП	set	1,0000	953,05	953,05
		<i>Total</i>	lei			953,05
129	5550086-07	Dulap de distributie ШПН-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (П12)	buc			456,93
	5550086-07	Dulap de distributie ШПН-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120	set	1,0000	456,93	456,93
		<i>Total</i>	lei			456,93
130	555-100011-51	Intreruptor BH32/3/100 , 100A	buc			84,44
	555-100011-51	Intreruptor cu pirghie BH32/3/100, 100A	buc	1,0000	84,44	84,44
		<i>Total</i>	lei			84,44
131	5550297-101	- Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc			181,44
	5550297-101	Intrerupator automat de diferentiere AD-12/2/16/30, 16A, 30mA	buc	1,0000	181,44	181,44
		<i>Total</i>	lei			544,32
132	5550244-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc			69,22
	5550244-10	Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29/3/16C	buc	1,0000	69,22	69,22
		<i>Total</i>	lei			69,22
133	555000073-125	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-Ж	buc			16,57
	555000073-125	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-Ж	buc	1,0000	16,57	16,57
		<i>Total</i>	lei			16,57
134	555000073-126	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-С	buc			13,50
	555000073-126	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-С	buc	1,0000	13,50	13,50
		<i>Total</i>	lei			13,50
135	5550086-07	Dulap de distributie ШПН-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (П13)	buc			456,93
	5550086-07	Dulap de distributie ШПН-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120	set	1,0000	456,93	456,93
		<i>Total</i>	lei			456,93
136	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			69,41
	555-100011-1	Intreruptor cu pirghie BH32/3/20, 20A	buc	1,0000	69,41	69,41
		<i>Total</i>	lei			69,41
137	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc			23,68
	5550237-11	Intrerupator automat cu 1pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1,0000	23,68	23,68

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			71,04
138	5550244-8	-Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C	buc			69,22
	5550244-8	Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29/3/10C	buc	1,0000	69,22	69,22
		<i>Total</i>	lei			69,22
139	555000073-125	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-Ж	buc			16,57
	555000073-125	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-Ж	buc	1,0000	16,57	16,57
		<i>Total</i>	lei			16,57
140	555000073-126	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-С	buc			13,50
	555000073-126	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-С	buc	1,0000	13,50	13,50
		<i>Total</i>	lei			13,50
141	3370305-01	Contactator КМИ-10960 9А in invelis (в оболочке) , 220В/АС3 IP54	buc			371,86
	3370305-01	Contactator КМИ-10960 9А in invelis , 220В/АС3 IP54	buc	1,0000	371,86	371,86
		<i>Total</i>	lei			371,86
142	5550086-05	Dulap de distributie ШРН-18з-1 36 УХЛ3 IP54, 265x440x120 (ЩО1)	buc			532,34
	5550086-05	Dulap de distributie ШРН-18з-1 36 УХЛ3 IP31, 265x440x120	set	1,0000	532,34	532,34
		<i>Total</i>	lei			532,34
143	555-100011-4	Intreruptor ВН32/3/40 , 40А	buc			66,11
	555-100011-4	Intreruptor cu pirghie ВН32/3/40, 40А	buc	1,0000	66,11	66,11
		<i>Total</i>	lei			66,11
144	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10А, ВА47-29/1/10В	buc			23,68
	5550236-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 10А, ВА47-29/1/10В	buc	1,0000	23,68	23,68
		<i>Total</i>	lei			118,40
145	555000073-125	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-Ж	buc			16,57
	555000073-125	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-Ж	buc	1,0000	16,57	16,57
		<i>Total</i>	lei			16,57
146	555000073-126	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-С	buc			13,50
	555000073-126	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-С	buc	1,0000	13,50	13,50
		<i>Total</i>	lei			13,50
147	5550086-05	Dulap de distributie ШРН-18з-1 36 УХЛ3 IP54, 265x440x120 (ЩАО1)	buc			532,34
	5550086-05	Dulap de distributie ШРН-18з-1 36 УХЛ3 IP31, 265x440x120	set	1,0000	532,34	532,34
		<i>Total</i>	lei			532,34
148	555-100011-4	Intreruptor ВН32/3/40 , 40А	buc			66,11
	555-100011-4	Intreruptor cu pirghie ВН32/3/40, 40А	buc	1,0000	66,11	66,11
		<i>Total</i>	lei			66,11
149	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10А, ВА47-29/1/10В	buc			23,68
	5550236-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 10А, ВА47-29/1/10В	buc	1,0000	23,68	23,68
		<i>Total</i>	lei			118,40
150	555000073-125	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-Ж	buc			16,57
	555000073-125	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-Ж	buc	1,0000	16,57	16,57
		<i>Total</i>	lei			16,57
151	555000073-126	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-С	buc			13,50
	555000073-126	Bloc de nul ШНИ- 6x9-9-У2-С	buc	1,0000	13,50	13,50
		<i>Total</i>	lei			13,50
152	338100033	-Fotoreleu ФР-601	buc			54,89
	338100033	Fotoreleu ФР-601	buc	1,0000	54,89	54,89
		<i>Total</i>	lei			54,89
153	33400169-06	Corp de iluminat cu lampi led OWP/R LED595, 220V, IP65 35W	buc			1 632,00

1	2	3	4	5	6	7
	33400169-06	Corp de iluminat cu lampi led OWP/R LED595, 220V, IP65 35W	buc	1,0000	1 632,00	1 632,00
		<i>Total</i>	lei			11 424,00
154	33400169-07	Corp de iluminat cu lampi led OWP/R LED595, 220V, IP65 35W (cu bloc de alimentare de urgenta)	buc			3 876,00
	33400169-07	Corp de iluminat cu lampi led OWP/R LED595, 220V, IP65 35W (cubloc de alimentare de urgenta)	buc	1,0000	3 876,00	3 876,00
		<i>Total</i>	lei			11 628,00
155	334101025-19	Corp de iluminat LED IP65 28W,220V ARCTIC LED 600	buc			1 125,14
	334101025-19	Corp de iluminat LED IP65 28W,220V ARCTIC LED 600	buc	1,0000	1 125,14	1 125,14
		<i>Total</i>	lei			9 001,12
156	334101025-20	Corp de iluminat LED IP65 28W,220V (cu bloc de alimentare de urgenta) ARCTIC LED 600	buc			2 627,77
	334101025-20	Corp de iluminat LED IP65 28W,220V (cu bloc de alimentare de urgenta) ARCTIC LED 600	buc	1,0000	2 627,77	2 627,77
		<i>Total</i>	lei			10 511,08
157	334101025-7	Corp de iluminat de plafon cu lampi LED 1200 , 47W 4850lm IP65 ARCTIC .OPL ECOLED 4850lm 1x47W	buc			1 463,02
	334101025-7	Corp de iluminat de plafon cu lampi LED 1200 , 47W 4850lm IP65 ARCTIC .OPL ECOLED 4850lm 1x47W	buc	1,0000	1 463,02	1 463,02
		<i>Total</i>	lei			46 816,64
158	334101025-71	Corp de iluminat de plafon cu lampi LED 1200 , 47W IP65 cu bloc de alimentare de urgenta ARCTIC LED 1200	buc			3 968,14
	334101025-71	Corp de iluminat de plafon cu lampi LED 1200 , 47W IP65 cu bloc de alimentare de urgenta ARCTIC LED 1200	buc	1,0000	3 968,14	3 968,14
		<i>Total</i>	lei			47 617,68
159	33411250-01	Indicator de iesire cu acumulator 220V,5W, 3ore LYRA-4223-4 LED	buc			1 953,64
	33411250-01	Indicator de iesire cu acumulator 220V,5W, 3ore LYRA-4223-4 LED	buc	1,0000	1 953,64	1 953,64
		<i>Total</i>	lei			5 860,92
160	33410011-2	Post de comanda cu butoane IIKE-222-1 "stop"	buc			34,71
	33410011-2	Post de comanda cu butoane IIKE-222-1 "stop"	buc	1,0000	34,71	34,71
		<i>Total</i>	lei			34,71
161	33410011-1	Post de comanda cu butoane IIKE-222-1 "start" "stop"	buc			34,71
	33410011-1	Post de comanda cu butoane IIKE-222-1 "start" "stop"	buc	1,0000	34,71	34,71
		<i>Total</i>	lei			69,42

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.